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Hej alla glada polskedansare! 
 

Våren inleddes med gemensam danskväll tillsammans med Mälparingen torsdagen den 15 januari. 

Stockholms spelmanslag spelade och bidrog till en härlig danskväll för 33 dansare. Under våren har vi 

bland annat fått instruktion på olika gammelpolskor och hambopolskor av våra duktiga instruktörer och 

spelmän, så lärorikt och trevligt. Vissa kvällar har det tyvärr varit lite färre deltagare. Vi hoppas att 

många kommer till danserna framöver. Det krävs för att ekonomin ska gå ihop. 

Vårens verksamhet på Hägerstensåsen avslutas med en danskväll med kakbuffé redan torsdagen den  

16 april. Det blir säkert en höjdarkväll då Boda Mollkapell kommer och spelar. I pausen serveras den 

kakbuffén som alla bidrar till, lite frukt brukar också uppskattas. Torsdagen därpå har vi ingen lokal 

och sen är det dags för valborg. 
 

Fredagen den 22 maj blir det försommarfest med knytkalas på Trädgårdstorp i Tullinge för 

medlemmarna i Polskedansarna och Mälparingen. Micke Löfroth med gruppen Quintolen kommer och 

spelar. Det blir förhoppningsvis en härlig kväll i fin försommartid! 

 

Planering av höstens kvällar har påbörjats. Styrelsen har fått in ett antal förslag på danser, men tar 

gärna emot fler önskemål. Arbete pågår med att försöka ordna en Telemarkskurs helgen 14-15/11, så 

reservera gärna den helgen så hoppas vi att det går att få till. 
 

Årsmötet 12 februari 2026 

Årsmötet leddes av Björn Brickstad. Föreningens verksamhets-, ekonomiska- och revisionsberättelser 

gicks igenom och lades till handlingarna. Styrelsen beviljades ansvarsfrihet. Årsmötet valde styrelse, 

revisor/revisorssuppleant, övriga funktionärer samt valberedning.  

Styrelsen består nu av:  

       ordförande Britt Schönning  

       kassör Anders Pettersson  

       programansvariga Kerstin Dürr (vice ordförande) och Ulla-Maria Gustafsson (Mia) 

       ledamot Maria Nygren  

       suppleanter Viveca Loman (sekreterare) och Kjell Zetterberg 

I festkommittén ingår Maria Nygren (sammankallande), Elisabeth och Björn Brickstad samt        

                                    Christina Sälgblad 

Webbansvariga är Anders Nordfors och Walter Dürr 

Revisor är Walter Dürr och revisorssuppleant är Henry Johansson 

Valberedningen består av Walter Dürr(sammankallande), Elisabeth Brickstad, John Hamilton             
 

Hemsidan  

Titta gärna in på vår hemsida, www.polskedansarna.se, där finns aktuellt dansprogram och en hel del 

annat. Under fliken ”Dokumentarkivet” finns bl.a. info från årsmötet. Där läggs också dansprogrammen 

upp i pdf-format. 

 

Medlemmar   

Föreningen har nu 51 medlemmar tyvärr något färre än föregående år. En medlemsförteckning bifogas 

detta vårbrev till de medlemmar som betalat medlemsavgiften till föreningen för 2026. Kolla gärna att 

uppgifterna stämmer, hör av dig till kassoren@polskedansarna.se om något behöver uppdateras eller 

om du inte vill finnas med i medlemsförteckningen. 

 
 

Skön vår och sommar önskar styrelsen! 
 

Britt, Kerstin, Viveca, Anders, Maria, Mia och Kjell  

 

 

 


